Η δαπάνη θα βαρύνει τις πιστώσεις του Ε.Φ. 01072, ΚΑΕ 084101 προϋπολογισμού οικ. έτους 
2014. 

Μετά από διαλογική συζήτηση μεταξύ των μελών της  
η Οικονομική Επιτροπή 
ομόφωνα αποφασίζει 

Τη διάθεση πίστωσης και έγκριση δαπάνης συνολικού ποσού 1.708,47€ (χιλίων επτακοσίων οκτώ 
ευρώ και σαράντα επτά λεπτών), για τη δημοσίευση σε ημερήσιες εφημερίδες των προκηρύξεων 
μιας θέσης (1) Εκτελεστικού Γραμματέα της Περιφέρειας Αττικής και δέκα (10) θέσεων Ειδικών 
Συμβούλων ή Ειδικών Συνεργατών ή Επιστημονικών Συνεργατών.  

Η δαπάνη θα βαρύνει τις πιστώσεις του Ε.Φ.